Ausschüttung einer Dividende von EUR 0,85 (Euro null Komma fünfundachtzig) je di-

videndenberechtigter Aktie,  -----------------------------------------------------------------------  

d.h. als Gesamtbetrag der Dividende ----------------------------------------- EUR 8.282.400,--  

(Euro acht Millionen zweihundertzweiundachtzigtausendvierhundert).  --------------------  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------  

Dividendenzahltag ist der 14.08.2017.  -----------------------------------------------------------  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------